
日 食品名 アレルゲン表示 同一製造ライン 同一工場内 特記事項

スイートコーン未熟種子 食塩 アセチル化アジピン酸架橋デンプン 水

黒大豆

いわし稚魚 食塩

とうもろこし シリコーン樹脂製剤

生乳 食塩

真いわし あげ玉 パン粉 小麦粉 澱粉

食塩 植物性たん白 植物性油脂 水

【パン粉】小麦粉　イースト　ショートニング　食塩　乳化剤製剤　パン用品質改良剤製剤

サバ

9 クリームコーン

さば さば

えび・かに・いかが混ざる
漁法で採取しています。

ごま えび・さば・豚肉

えび・小麦・いか
ごま・さけ・大豆

サクサクいわしフライ（冷） 小麦・大豆

15 ちりめんじゃこ

10

乳

小麦・卵・落花生
アーモンド

オレンジ・ごま・さけ
大豆・鶏肉・豚肉

りんご

ホールコーン

24

28

23

調理用バター

令和7年　１月分　　　加工食品配合表
原材料名

黒大豆（乾） 大豆


